
     

                                       

 

                                

   

   

       

      

 

 

             

             

               

    

 

                   

   

  

             

  

               

 

       

        

        

        

     

     

     

   

   

 

Wydział Leśny 

Zarządzenie Nr 2/2023 

Dziekana Wydziału Leśnego 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Dziekana nr 10/2022 z dnia 28 marca 2022 roku 

dotyczącego nowelizacji Zarządzenia Dziekana nr 3/2022 z dnia 17 stycznia 2022 roku w 

sprawie powołania Komisji Dziekańskich na okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 

grudnia 2024 r. 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 oraz 6 Statutu Uczelni z dnia 14 grudnia 2022 roku, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

z dniem 13 lutego 2023 roku odwołuję Dziekańską Komisję ds. Dydaktycznych i Studenckich 

w składzie: 

1. dr hab. inż. Maciej Pach, prof. URK – Prodziekan ds. Dydaktycznych i Studenckich -

Przewodniczący 

2. prof. dr hab. inż. Piotr Gruba 

3. dr hab. inż. Jan Banaś, prof. URK 

4. dr hab. inż. Robert Jankowiak, prof. URK 

5. dr hab. inż. Jerzy Skrzyszewski, prof. URK 

6. dr inż. Michał Jasik 

7. dr inż. Marcin Piszczek 

8. dr inż. Ewa Słowik-Opoka 

9. Justyna Orjanik 

10. Adrian Grzebieniak 



 

  

          

            

          

        

 

 

  

 

       

 

 

            

 

 

 

   

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

        

       

§ 2 

Uzupełniam zakres obowiązków Dziekańskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia w zakresie 

opiniowania wniosków złożonych przez kandydatów na studia II stopnia na kierunek leśnictwo 

dotyczących stwierdzenia zgodności efektów uczenia się, wymaganego w procesie rekrutacji 

na studia II stopnia na kierunek leśnictwo. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 13 lutego 2023 r. 

Dziekan Wydziału Leśnego 

Prof. dr hab. inż. Marcin Pietrzykowski 

adres do korespondencji: 31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

PL 31-425 Kraków, Al. 29 Listopada 46 

tel. +48 (12) 662 50 01 


